Quito, 21 de Septiembre de 2010

Señor FRANCIS ARTURO CONCEPCION VARGAS LOOR Ciudad.

Estimado señor:

La Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía "INDUSTRIAL TRADE AND DEVELOPMENT COMPANY ECUADOR ITADESA S.A., en sesión celebrada el 21 de Septiembre de 2010, designó a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo estatutario de cinco años.

La Representación Legal, Judicial y extrajudicial la ejercerá el Gerente General de la Compañía salvo su ausencia en que la ejercerá el Presidente de la Compañía.

Sus facultades y atribuciones constan en la escritura pública de Constitución de la Compañía otorgada el 05 de Agosto de 2010, ante el señor Notario Primero del Cantón Quito, Doctor Jorge Machado Cevalles, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 13 de Septiembre de 2010.

> Gonzalo Borja Borja Segretario Ad-Hoc

Aceptación: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía "INDUSTRIAL TRADE AND DEVELOPMENT COMPANY ECUADOR ITADESA S.A. Quito, 21 de Septiembre de 2010.

> Francis Arturo Concepción Vargas Loor C.C.No. 170738933-2

Razón: Certifico que el señor Francis Arturo Concepción Vargas Loor aceptó el nombramiento que el seriol i failois, alla Septiembre de 2010.

nombramiento que antecede. Quito, 21 de Septiembre de 2010.

documento bajo el No....1.1.6.3.5. del Registro

Dr. Conzalo Borja Borja de Nombramientos Tomo No. Secretario Ad-Hoc

REGISTRO MERCANTIL

EL CANTON QUITO